
ZARZĄDZENIE Nr  67/2020  
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XI/80/2019 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 
Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.
– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r.
– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.
– zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r.
– uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.
– zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2020 r.
– zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2020 r.
– uchwałą Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r.
– zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r.
– zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2020 r.
– uchwałą Nr XX/122/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady
Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 15.478.378,18 zł.

§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.520 zł. Rezerwa ogólna po zmianach
wynosi 21.217,60 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 995 229,10 2 520,00 997 749,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 555 698,00 2 200,00 557 898,00

4260 Zakup energii 128 000,00 100,00 128 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 818,00 2 100,00 155 918,00

01030 Izby rolnicze 10 700,00 320,00 11 020,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 700,00 320,00 11 020,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 507,24 1 500,00 343 007,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 507,24 1 500,00 343 007,24

4260 Zakup energii 3 600,00 1 500,00 5 100,00

758 Różne rozliczenia 29 237,60 -4 520,00 24 717,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 29 237,60 -4 520,00 24 717,60

4810 Rezerwy 25 737,60 -4 520,00 21 217,60

801 Oświata i wychowanie 3 896 267,71 0,00 3 896 267,71

80104 Przedszkola 738 762,00 0,00 738 762,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 050,00 -2 000,00 8 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 576,90 100,00 377 676,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 253 885,00 100,00 253 985,00

4260 Zakup energii 95 000,00 100,00 95 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 184,00 400,00 342 584,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 509,00 400,00 48 909,00

4260 Zakup energii 6 000,00 400,00 6 400,00

Razem: 15 478 378,18 0,00 15 478 378,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2020 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.12.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 67/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.10.2020 z dnia 23.12.2020 r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 2.000 zł w rozdziale 80104 w 
celu dostosowania wydatków niezbędnego do sprawnego funkcjonowania jednostki w zakresie 
opłaty za wodę i kanalizację. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.520 zł i przenosi się jn.: 
1) kwotę 2.200 zł do rozdziału 01010, w tym § 4260 – na zakup energii na oczyszczalniach

ścieków oraz hydroforniach gminnych – 100 zł oraz § 4300 – na zakup usług pozostałych w
zakresie analizy ścieków – 2.100 zł,

2) kwotę 320 zł do rozdziału 01030 § 2850 na odpis 2% na izby rolnicze,
3) kwotę 1.500 zł do rozdziału 70005 § 4260 na zakup energii w budynkach mienia

komunalnego,
4) kwotę 100 zł do rozdziału 90015 § 4260 na zakup energii na oświetleniu drogowym,
5) kwotę 400 zł do rozdziału 92109 § 4260 na zakup energii w świetlicach wiejskich.


	Nr 67 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	ZARZĄDZENIE Nr  67/2020
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia
	2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 15.478.378,18 zł.


	Załącznik Nr 1 - wydatki
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

